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W wyjątkowej atmosferze, w Szkole Podstawowej nr 4 w Czeladzi, odbyła się miejska uroczystość kończąca
rok szkolny 2024/2025. Był to czas podsumowań, wdzięczności oraz uhonorowania tych, którzy przez
ostatnie miesiące swoją postawą, talentem i wytrwałością wzbogacali życie szkolne naszego miasta.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. burmistrz Zbigniew Szaleniec, jego zastępcy – Małgorzata Skiba
i Andrzej Mentel, przedstawiciele Rady Miejskiej i Rady Powiatu, dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w
Sosnowcu Dariusz Wilczak, naczelnik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Katarzyna Wanic, a
także dyrektorzy jednostek miejskich i placówek oświatowych, przedstawiciele związków zawodowych oraz
Rady Rodziców.

Najlepsi z najlepszych – nagrodzeni uczniowie

W czasie uroczystości wręczono Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź oraz specjalne wyróżnienia. Wśród
laureatów znaleźli się uczniowie, którzy wyróżnili się wynikami w nauce, konkursach przedmiotowych i
zawodach sportowych:

Szymon Michalski (SP 1) – sukcesy w konkursach recytatorskich, lekkoatletyce i badmintonie.



Emilia Orpych (SP 2) – laureatka olimpiady biologicznej, finalistka konkursów humanistycznych.

Szymon Łoś (SP 3) – sukcesy w matematyce, informatyce i szachach.

Paulina Stachura (SP 4) – wybitna recytatorka i laureatka konkursów językowych.

Alicja Binko (SP 5) – finalistka wojewódzkiego konkursu z historii i języka angielskiego.

Zuzanna Sochacka (SP 7) – sukcesy w konkursach językowych i antysmogowej olimpiadzie.

Wyjątkowi laureaci wojewódzcy:

Emilia i Dominik Orpych (SP 2) – laureaci Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii. Dominik
dodatkowo dwukrotnie uzyskał tytuł finalisty z matematyki i fizyki.

Mistrzowie sportu:

Złoty medal w Finale Igrzysk Dzieci Województwa Śląskiego w trójboju lekkoatletycznym zdobyła drużyna
chłopców ze SP 2: Kacper Pudo, Kacper Witek, Maciej Janicki, Igor Trela, Aleksander Urbańczyk pod opieką
trenera Piotra Łaty.

Burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz z zastępcą Andrzejem Mentlem podziękowali wszystkim dyrektorom
czeladzkich szkół podstawowych oraz publicznych przedszkoli, a także przedstawicielom związków
zawodowych działających w naszym mieście.

Nie zabrakło również części artystycznej oraz podziękowań i życzeń.

Dziękujemy wszystkim nauczycielom, uczniom i rodzicom za trud, pasję i zaangażowanie. Gratulujemy
również wszystkim wyróżnionym oraz życzymy słonecznych, bezpiecznych i pełnych przygód wakacji!
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